

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

GABY - 2993

Fecha Emisión: 2026-03-12

Fecha Validación DIAN: 2026-03-12
Hora Validación DIAN: 17:03:16

LUIS HERNAN BACCA JAIME

NIT: 88141429-0 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764093022312
de 2025-05-10, Prefijo: GABY, Rango 2001 Al 5000 - Vigencia Desde: 2025-05-10 Hasta: 2027-05-10
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLE 5 6A-01 - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3168712828
E-mail: HERNAN.OKE@GMAIL.COM

CC o NIT: 10916756591-6

Forma de Pago: Contado

Cliente: MAIRA ALEJANDRA OROZCO GUEVARA

Medio de Pago: Efectivo

Régimen: No Responsable de IVA

Plazo Para Pagar: 0 Días

Obligación: No aplica - Otros

Fecha Vencimiento: 2026-03-12

Dirección: K D 100 10 B

Ciudad: Ocaña - Colombia

Teléfono: 3229718085

Email: MAIRAOROZCO2410@GMAIL.COM

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	1657	PIÃA DIFFER X 1000G	1.00	Unidad	7,142.86	357.14	0.00	0.00	7,500.00
2	1002	QUESILLO TAJADO	0.50	Unidad	26,000.00	0.00	0.00	0.00	13,000.00
3	1795	JAMON PERNA (SANDWICH)	0.50	Unidad	16,380.96	819.04	0.00	0.00	8,600.00
4	1807	PAN DE HAMBURGUESA X6	2.00	Unidad	3,900.00	0.00	0.00	0.00	7,800.00
5	1787	PAN PERRO ECONOMICO X 10	1.00	Unidad	4,761.90	238.10	0.00	0.00	5,000.00
6	1286	SALCHICHA BIG RICA	3.00	Unidad	2,773.11	526.89	0.00	0.00	9,900.00
7	1808	PORTA HAMBURGUESA	20.00	Unidad	150.00	0.00	0.00	0.00	3,000.00
8	1585	CHORIZO X15 PAISA GALVICARNES	1.00	Unidad	7,058.82	1,341.18	0.00	0.00	8,400.00
9	1819	CARNE DE HAMBURGUESA X K DON LUNA	1.00	Unidad	16,571.43	828.57	0.00	0.00	17,400.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	23,800.00	0.00%	0.00					Nro Lineas:	9
IVA	15,378.15	19.00%	2,921.85					Base:	75,844.82
IVA	36,666.67	5.00%	1,833.33					Impuestos:	4,755.18
								Retenciones:	0.00
								Descuentos En Lineas:	0.00
								Descuentos Globales:	0.00
								Total Factura - Descuentos:	80,600.00
								Total Factura:	80,600.00

NOTAS:

SON: OCHENTA MIL SEISCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.